
UCHWAŁA NR VI/43/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyboru  przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Rypińskich.

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r.  , poz.506)  
oraz § 48 statutu Związku Gmin Rypińskich  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wybiera  się przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Rypińskich w osobach :

1. Joanna Kacprzycka

2. Paweł Kosobudzki

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 4E802975-6058-4FE6-ACD0-82BE079AA35A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem uchwał przez samorządy o likwidacji Związku Gmin Rypińskich, zgodnie

zparagrafem 48 statutem związku likwidatora tego związku wybiera Zgromadzenie związku dlatego należy

dokonać wyboru tych przedstawicieli , aby mogła następić likwidacja Związku Gmin Rypińskich.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 4E802975-6058-4FE6-ACD0-82BE079AA35A. Podpisany Strona 1




